令和 6年 6月吉日

 青陵中学校保護者 様

                                                                         令和 6年度青陵中学校

PTA会長 片川 博雄

校長 鈴木 常浩

「青陵中学校応援 Tシャツ」 の販売について

入梅の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃よりＰＴＡ活動に

ご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。

さて、下記のように、「青陵中学校応援 Tシャツ（半袖・長袖）」を販売します。多くの方にご購入いただき、生徒・

学校の活動を支援していただければ大変ありがたく存じます。ご協力をよろしくお願いします。

記

１ 目 的

・気候や体調に合わせて着ることができる Tシャツを販売し、生徒の体調・健康管理を維持する。

・PTAバザーが廃止となり、部活動や学校行事等の活動支援費が十分に確保できないため、その財源を確保し、

生徒、学校を支援する。

２ 対 象  希望する生徒及び保護者

３ Tシャツの紹介  （デザイン・サイズは裏面を参考にしてください）

  ・左胸の王冠（SEIRYO）、背中のオルファーくんと All fightのイラストがすてき

  ・何回洗濯しても首元がゆるんだりしない。   ・部屋干しでも乾きやすい

  ・少し肌寒い日、日差しの強い夏日には長袖 Tシャツが最適

４ 価 格     半袖 １枚  1500円     長袖 １枚 1800 円

           （生地の色は 白、ロイヤルブルー、ネイビーの 3色から選べます）

５ 販売方法

  ・注文用紙にサイズと希望枚数を記入して、６月１７日（月）朝の会までに おつりのないよう、 現

金を入れて担任へ提出してください。この用紙を三つ折りにして現金が落ちないように封筒をつくるか、裏面下

部の申込票をご家庭にある不要な封筒に貼って提出してください。必ず期限厳守でお申し込みください。

６ Tシャツの着用機会  部活動、体育の授業、体操服登校期間（登下校を含む）、宿泊行事、休日の部活動登校

                     の登下校時 など   （体育的行事の日など、学校から体操服を指定された日を除く）

            ※次年度以降も着用できます。

7 デザイン   左胸には水色の SEIRYO王冠  背中には水色の All fight とオルファーくん

            生地は白、ネイビー、ブルーの３色      （サイズは男女兼用）

            ※学校 HPに、色付きのデザイン・サイズ見本を載せてあります。参考にしてください。

切  り  取  り  線（または封筒にする際の折り線）

申し込み票

             年     組  名前

        ★

サイズ

（SS,S,M,L,LL,3L）

生地の色

白、ネイビー、ブルー

注文枚数 金額

枚 円

枚 円

枚 円

お釣りのないように代金を入れ、お金が落ちないようにしっかりと封をしてください。

背中のイラストは、全校生徒に公募

し、全校生徒の投票によって選ばれた

３年生 辻 蓮くんの描いたものです

Ｔシャツ屋さんが「このイラス

トはバックにもっていったほう

がステキです！」と強くすすめ

てくださったので、今回はこの

デザインになりました。